令和６年２月

お客さま各位

北群馬信用金庫

ホームページ メンテナンスのお知らせ

平素は、北群馬信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫のホームページにつきまして、メンテナンス実施に伴い、下記

の日時において閲覧を一時休止させていただきます。お客さまには何かとご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜ホームページ閲覧休止日時＞

令和６年３月６日（水）１５：１５～１６：１５

※ホームページのメンテナンス時間については前後する場合がございます。予

めご了承ください。

以上

【お問い合わせ先】

 北群馬信用金庫 営業推進一部

 電話番号 ０１２０－４３８－２１３

 受付時間 平日９：００～１７：００